
                          

 

   Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni 

glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na svojoj 

25. sjednici održanoj dana 18. ožujka 2025. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

1. Usvaja se godišnje Izvješće o planiranim i utrošenim sredstvima iz Programa javnih 

potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju Općine Donja Motičina u 2024. godini  

 

2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“.              

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

     Ružica Mikičić, v.r. 

 

GODIŠNJE IZVJEŠĆE O PLANIRANIM I UTROŠENIM SREDSTVIMA IZ 

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I 

OBRAZOVANJU OPĆINE DONJA MOTIČINA U 2024. GODINI  

 

U 2024. godini ukupno je utrošeno 39.083,10 eura, od planiranih 43.720,84 eura. 

Sredstva su utrošena na: 

 

Naziv: Plan 

(u eurima) 

Ostvareno 

(u eurima) 

Sufinanciranje cijene prijevoza učenika (77) 4.000,00 3.908,83 

Sufinanciranje predškolskog odgoja  – tekuće i 

invest.  održavanje objekata (132) 

           

1.000,00 

 

0,00 

Sufinanciranje predškol. odgoja – plaća (169)    25.000,00 22.968,86 

Ostale tekuće donacije predškol. odgoja (108) 1.990,84 875,41 

Stipendije studentima (235) 3.000,00 2.600,00 

Radne bilježnice (297) 8.730,00 8.730,00 

UKUPNO: 43.720,84 39.083,10 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727

